Dictus Nijcholaus potestatem quitandi predictum censum septem librarum dedit transtulit et supportavit Willelmo filio quondam Willelmi Leijten soen de Os in omnibus et per omnia prout ad ipsum pertinet promittens (dg: servare) ratam servare. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis novembris die VI hora none presentibus Gerardo Bathen soen Johanne de Audehuesden Petro de Goubordingen et Theoderico Vroede.

BP 1182 p 937r 08 do 27-07-1402.

Voornoemde koper Nijcholaus zvw Johannes Claus soen beloofde aan voornoemde Henricus zvw Cristianus van den Hoevel 35 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto Henrico XXXV Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 937r 09 do 27-07-1402.

Theodericus van Wolkenborch ev Heijlwigis droeg over aan Johannes van Ghewanden een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, op het leven van voornoemde Theodericus en Heijlwigis of de langstlevende met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en tuin in de banne van Meerwijk, ter plaatse gnd Heijnxstem, tussen Truda dvw Johannes Luweken enerzijds en wijlen Johannes die Groet alias gnd Ghiben soen anderzijds, welke lijfpacht voornoemde Theodericus, tbv hem en zijn voornoemde vrouw Heijlwigis, gekocht⁷ had van Johannes die Dorre zv Jacobus die Dorre van Berlikem.

Theodericus de Wolkenborch maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Heijlwigis seu ad vitam alterius eorundem et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto sitis in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum Heijnxstem inter hereditatem Trude filie quondam Johannis Luweken ex uno et inter hereditatem quondam Johannis die Groet alias dicti Ghiben soen ex alio quam pensionem vitalem dictus Theodericus ad opus sui et ad opus dicte Heijlwigis sue uxoris seu ad opus alterius eorum diutius viventis erga Johannem die Dorre filium Jacobi die Dorre de Berlikem emendo acquisierat prout in litteris (dg: here) legitime supportavit Johanni de Ghewanden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 937r 10 do 27-07-1402.

Johannes van Uden zvw Albertus die Horter droeg over aan Rijxkinus van Lijt 27 nieuwe Gelderse gulden, aan hem beloofd door Johannes van Keent.

Johannes de Uden filius quondam Alberti die Horter XXVII novos Gelre gulden promissos sibi a Johanne de Keent prout in litteris ut dicebat legitime supportavit Rijxkino de Lijt. Testes datum supra.

BP 1182 p 937r 11 vr 28-07-1402.

Florencius van Kiefhoec schout van Den Bosch, Goeswinus Moedel van der Donc en Bartholomeus Spirinc beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 24 Engelse nobel met Vastenavond aanstaande (di 27-02-1403; 3+31+30+31+30+31+31+27 = 214 dgn) te betalen, op straffe van ½.

Florencius de Kiefhoec scultetus de Busco Goeswinus Moedel van der Donc et Bartholomeus 'Sprrinc promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XXIIII Engels nobel sub pena dimidii ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes Emondus et Veer datum sexta post Jacobi.

BP 1182 p 937r 12 vr 28-07-1402.

Voornoemde Florencius en Goeswinus beloofden voornoemde Bartholomeus schadeloos te houden.

⁷ Zie - BP 1181 p 496v 03 ±do 28-08-1399, verkoop van de lijfpacht.

Dicti Florencius et Goeswinus promiserunt Bartholomeum predictum indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 937r 13 vr 28-07-1402.

Johannes zwv Godefridus snijder van Beke bij Aarle verkocht aan Reijnerus van Langel, tbv hem en zijn vrouw Margareta dvw Johannes gnd Scoenmaker van Mierle resp. de langstlevende, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Mierlo, die voornoemde verkoper Johannes met Lichtmis beurt, gaande uit (1) een huis, schuur en aanliggende tuinen, in Mierlo, tussen Heijlwigis Zanders en haar kinderen enerzijds en Katherina gnd Francken en haar kinderen anderzijds, (2) een tuin, in Mierlo, tussen Heijlwigis gnd Smeets enerzijds en Jutta Pauwels en haar kinderen anderzijds, (2) een stuk land, in Mierlo, tussen Godefridus van Bruheze enerzijds en Johannes Wiermans anderzijds, welke erfgoederen eerstgenoemde Johannes had uitgegeven aan Johannes Moelner van Boert voor (a) de cijns, (b) voornoemde pacht van 18 lopen rogge, maat van Mierlo.

Johannes filius quondam Godefridi sartoris de Beke prope Arle legitime vendidit Reijnero de Langel ad opus sui et ad opus (dg: M) Margarete sue uxoris filie quondam Johannis dicti Scoenmaker de Mierle vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Reijneri et Margarete sue uxoris seu alterius eorundem diutius viventis et non ultra purificationis et in Busco #tradendam# de et ex hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mensure de Mierle quam dictus Johannes venditor solvendam habet hereditarie termino solutionis predicto ex domo et horreo et (dg: suis) ortis eis adiacentibus sitis in parochia de Mierle inter hereditatem Heijlwigis Zanders et suorum liberorum ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Francken et suorum liberorum ex alio atque ex quodam orto sito in dicta parochia inter hereditatem Heijlwigis dicte Smeets ex uno et inter hereditatem Jut[te] Pauwels (dg: ex alio) et suorum liberorum ex alio item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Bruheze [ex] uno et inter [hereditatem] Johannis Wiermans ex alio quas hereditates primodictus Johannes dederat ad pactum Johanni Moelner de (dg: Boert) Boert pro censu et pro predicta paccione XVIII lopinorum (dg: seu) siliginis mensure de Mierle ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem depon) et sufficientem [facere] et (dg: obligationem) #et obligationem deponere# alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Emont et Best datum supra.